
 

 

Verksamhetsberättelse för Uddevalla Humanistiska 
Förbund 2025. 

 

Förbundet hade vid utgången av 2025 108 medlemmar. 
Årsavgiften har varit 250 kronor per person. Ungdomar upp till 26 
år har gratis medlemskap.  

Årsmötet hölls onsdagen den 19 februari på Bohusläns museum. 
Styrelsen föreslog då höjning av årsavgiften med 50 kronor till 
250 kronor på grund av minskat bidrag och ökade kostnader för 
föredragshållare. Mötet godkände förslaget. 

Därefter föreläste professor emeritus Bengt Gustavsson där han 
gav sin syn på nya förbindelser mellan konsterna och 
vetenskaperna under rubrik " När modernismen mötte den nya 
fysiken". 

Nedanstående ledamöter valdes av årsmötet: 

Annika Afzelius ( ordförande) , Inger Karlsson, Gunilla Krantz, Per 
Malmström, Lena Rietz, Per Schwartzman och Elisabet 
Tärneberg. 

Valberedningen består av Britt- Marie Dahle och Gunilla 
Börjesson. 

Revisorer är Jan Arbring och Carin Ramneskär ( suppleant). 

Ett konstituerande möte hölls den 4 mars. 



Fem protokollförda styrelsemöten har genomförts; 4 mars, 1 april, 
26 augusti, 16 oktober, och 29 oktober. Därutöver finns 
dokumenterade minnesanteckningar från 14 januuari. 

Föreläsningar under året:  

Den 13 mars redogjorde Karl Göran Sundvall, ordförande i 
Uddevalla FN-förening, för FN´s organisation och arbete under 
rubriken " FN- en relevant organisation?". 

Den 9 april berättade vårt förbunds hedersmedlem Sten 
Torgersson om Bohusläns historia under rubriken " På en 
måsrygg över Bohuslän". 

Den 3 september föreläste Jan Johansson, antropolog och 
folkhögskolelärare, under rubriken" Att leva i ett aktivt delta- 
natur- och kulturprocesser som format det samtida Bangladesh". 

Den 22 oktober föreläste idéhistoriker och professor Anders 
Ekström under rubriken " Det gemensamma: Demokratiska 
utmaningar i ett nytt sekel". 

Den 5 november föreläste Karin Westin Tikkanen, docent i latin, 
språkvetare och journalist, under rubriken " Det latinska språket 
genom tid och rum. En resa genom 2700 år". 

Studiecirkeln med tema " Moral- vad är det?" har fortsatt under 
våren och hösten . Cirkelledare har varit Sture Boström och i 
samarrangemang med Medborgarskolan i Uddevalla. 

Representanter ur styrelsen har deltagit i Uddevalla 
Kulturförvaltnings möte med kommunens föreningar. 



Vid ett styrelsemöte har vi  haft besök av museets 
programansvarige för att diskutera vårt samarbete. 

Förbundets ordförande har medverkat på Bokmässan i Göteborg 
som representant för Riksförbundet och även deltagit vid  
Riksförbundets årsmöte i Karlstad. 

Ljungskile 5 januari 2026 
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